ATA N° 006/2020

---Terceira Sessão Extraordinária do dia 13 de março de dois mil e vinte.  -----------------------

---Presidente: André Evandro Becker (DEM). -------------------------------------------------------------

---1°Secretário Vereador Ademir Tasso Kunast (PT). --------------------------------------------------

---2°Secretário Vereador Darci Pereira da Silva (PT) (Ausente). ------------------------------------

---Demais vereadores: Anderson de Azevedo Vargas (PT)(Ausente), Deivid Rafael da Costa

Vargas (PSDB) (Ausente), Guaraci Braga da Silva(PT) (Ausente), Marcelo de Oliveira

Machado (PP)(Ausente), Marcos Antônio de Azevedo (PSB) (Ausente), Renato Pereira

Vargas(PTB) (Ausente). ----------------------------------------------------------------------------------------

---Durante a sessão solene do dia da Mulher, o Presidente convocou os Senhores

vereadores no uso de suas atribuições legais, para sessão extra a realizar-se no dia 13 de

março de dois mil e vinte, às 19hs, requerida pelo poder executivo, em ofício n°. 037/2020,

para apreciação do projeto de lei n°. 019/2020. ----------------------------------------------------------

---A Sessão extra não foi realizada por falta de Quórum, conforme Art.77 do Regimento

Interno ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------